APROVADO
\

Ii1 NI 51354Ci

Dial   ob 111.Po
vorosCO
MESA DA C.M./P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Sabia-

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0902/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que seja reaberta e
encascalhada a estrada que liga o povoado Olho D'Água de Paulo ao povoado
Macambira, com aproximadamente Skm de extensão.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

710
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

rATEs dRECE8AOTOPROTIf
ano

secromaAdminhtmin

	00000001